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ANNEX III / ANEXO III

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

FUNDACION C.V. CENTRO DE INVESTIGACION PRINCIPE FELIPE

FUNDACION INVESTIGACION HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA
FUNDACION PARA LA INVESTIGACION HOSPITAL UNIVERSITARIO LA FE
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSITAT JAUME I DE CASTELLO

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

Exp. Nom / Nombre

APOSTD/2015/070 MOLINER

Data inici
Fecha inicio

01/07/2015 30/06/2017

DNI/ NIE

19010268D

Data fi Fecha fin

MARTINEZ LAURA

FUNDACION C.V. CENTRO DE INVESTIGACION PRINCIPE FELIPE

Exp. Nom / Nombre

APOSTD/2015/024 CONEJOS

Data inici

DNI/NIE Fecha inicio

INMACULADA 18447098V

Data fi Fecha fin

SANCHEZ 01/07/2015 30/06/2017

FUNDACION INVESTIGACION HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA

Data inici
Fecha inicio

01/07/2015 30/06/2017

DNI/NIE

73582574P

Exp. Nom / Nombre Data fi Fecha fin

APOSTD/2015/041 GIMENEZ GARZO CARLA

Av. de Campanar, 32

46015 Valéncia
Tfo: 961970130

2015 2016 2017
24.117,50 46.235,00 23.117,50
24.117,50 46.235,00 23.117,50
23.617,50 46.235,00 23.117,50
24.117,50 46.235,00 23.117,50
24.117,50 46.235,00 23.117,50
24.117,50 46.235,00 23.117,50
48.235,00 92.470,00 46.235,00
47.235,00 92.470,00 46.235,00
217.057,50 416.115,00 208.057,50
456.732,50 878.465,00 439.232,50
2015 2016 2017
Comeei$bad Twren  Gmmeeiss Gl
23.117,50 1.000 24.117,50 46.235,00 23.117,50
2015 2016 2017
Comesiss bwas Tten Sl Somess
23.117,50 1.000 24.117,50 46.235,00 23.117,50
2015 2016 2017
Comesiss bae Tt Sl Somess
23.117,50 500 23.617,50 46.235,00 23.117,50



%GENERALITAT VALENCIANA

A\

Conselleria D'educacid, Cultura | Esport

Direccié General d’Universitat,
Estudis Superiors i Ciéncia

FUNDACION PARA LA INVESTIGACION HOSPITAL UNIVERSITARIO LA FE

Exp. Nom / Nombre

APOSTD/2015/017 CARLES FARINA
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

Exp. Nom / Nombre

APOSTD/2015/028 DIEZ POMARES

UNIVERSITAT JAUME I DE CASTELLO

Exp. Nom / Nombre DNI/NIE

APOSTD/2015/047 GRACIA LOR

MONTSERRAT

GASPAR

Data inici Fecha

inicio

EMMA

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

Exp. Nom / Nombre

APOSTD/2015/048 GRACIA MARTINEZ

APOSTD/2015/104 UBEDA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA

Exp. Nom / Nombre
APOSTD/2015/019 CARRILLO ABAD
APOSTD/2015/054 JIMENEZ TRIGOS

EVA

CASTELLANOS ANDRES

JORDI
M®* ESTRELLA

DNI/NIE

29204462M

DNI/NIE

74238508M

Data fi
fin

18444705Q

Fecha

DNI/NIE

74243061G
74362842R

DNI/NIE

33564550Y
29206492B

Data fi
Fecha fin

Data inici
Fecha inicio

01/07/2015 30/06/2017

Data inici Data fi Fecha

Fecha inicio fin

01/07/2015 30/06/2017

Contracte i SS
Contrato y SS

01/07/2015 30/06/2017

Dot. Ad.

Data inici Data fi Fecha

Fecha inicio fin

01/07/2015  30/06/2017
01/07/2015  30/06/2017

Data inici Data fi Fecha

Fecha inicio fin

01/07/2015  30/06/2017
01/07/2015  30/06/2017

Av. de Campanar, 32
46015 Valéncia
Tfo: 961970130

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50

Total / Total

23.117,50

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50
23.117,50

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50
23.117,50

2015
Dot. Ad.

1.000

2015

Dot. Ad.

1.000

2015

Contracte i SS
Contrato y SS

1.000

2015

Dot. Ad.

1.000
1.000

2015

Dot. Ad.

500
500

2016
Total / Total (C:(;r;ttl;:::)e; S S
24.117,50 46.235,00
2016
Total / Total (é(;z?rz:;e; S s
24.117,50 46.235,00
2016
Contracte i SS Ex
Contrato y SS p-
24.117,50 46.235,00
2016
Total / Total %‘:;z‘";f;ey‘ Sg
24.117,50 46.235,00
24.117,50 46.235,00
48.235,00 92.470,00
2016
Total / Total gzﬁrrzf;e; S S
23.617,50 46.235,00
23.617,50 46.235,00
47.235,00 92.470,00

2017

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50

2017

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50

2017

Nom / Nombre

23.117,50

2017

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50
23.117,50
46.235,00

2017

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50
23.117,50
46.235,00
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UNIVERSITAT DE VALENCIA

Exp.

APOSTD/2015/020
APOSTD/2015/033
APOSTD/2015/066
APOSTD/2015/084
APOSTD/2015/088
APOSTD/2015/090
APOSTD/2015/094
APOSTD/2015/109
APOSTD/2015/113

Nom / Nombre

CASTELLANO
GARCIA
MATEO
QUIXAL
ROCHERA
ROMERO
SANCHEZ
VANO
ZUCCARELLO

SANZ
SANTOS
DONET
SANTOS
CORDELLAT
MARTINEZ
ORTIGA
VICEDO
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DNI/NIE

MARIA 45800058C
VICENTE 20447325A
M* AMPARO  48444162K
DAVID 44871384V
CARLOS 52940671F
ANGEL 48593625F
EMILIO 485373052
RAQUEL 21682654W

PEDRO DIEGO X3021200N

01/07/2015
01/07/2015
01/07/2015
01/07/2015
01/07/2015
01/07/2015
01/07/2015
01/07/2015
01/07/2015

30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017

Av. de Campanar, 32

46015 Valéncia
Tfo: 961970130

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50

2015

Dot. Ad.

1.000

500
1.000
2.000

500
1.000
1.000
1.000
1.000

Total / Total

24.117,50
23.617,50
24.117,50
25.117,50
23.617,50
24.117,50
24.117,50
24.117,50
24.117,50
217.057,50

2016

Contracte i SS
Contrato y SS

46.235,00
46.235,00
46.235,00
46.235,00
46.235,00
46.235,00
46.235,00
46.235,00
46.235,00
416.115,00

2017

Contracte i SS
Contrato y SS

23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
23.117,50
208.057,50



